

## Minnesanteckningar Båtrådet

Tid och plats: 2023-03-16, 17:00-19:15, Matviks Bryggförening

Närvarande: Joakim Zetterqvist & Fredrik Helgesson, KSS  
Ulf Wilhelmsson & Mia Alfredsson, Matviks Bryggförening  
Lars Sjöstedt & Leif Magnusson, Starnö Vindhamns Båtklubb  
Rickard Bökman & Bengt Svensson, Svaneviks Bryggförening  
Filippa Sjöberg, Karlshamns kommun

### 1. Föregående protokoll

Uppföljning föregående protokoll.

### 2. Skärgården

Flytbryggorna till Fölsö och Bockö? Om inte kommer i snart (kolla med LST) måste de flyttas från Matvikshamn.

Be Kajak Syd lämna ut information om allemansrätten vid uthyrning. Trycka på att man absolut inte får hugga grenar och elda på klipphällarna.

Eventuellt kommunalt inköp av bojar till Bockö, Fölsö (jmf med de som ligger på Tärnö). Bojkommittén hjälper till att lägga ut bojar.

Återkommer ang drift på Tärnö för sommarsäsong 2023, har skickat frågan till kommundirektör.

Svaneviks Bryggförening för parallellt en diskussion med Malin och Peter om skötselavtal för seglarbryggan, grillplatsen och toalettbyggnaden. Kostnad om bryggföreningen hyr sophantering av kommunen?

### 3. Redovisning av pågående projekt

Svanevik Piren behöver tittas på. Underlag för upphandling av ny brygga i Svanevik bollas med klubbarna inom ett par veckor.

Köp av Ishuset kommer att gå igenom eftersom bygglov beviljats, följaktligen måste dieseltanken för yrkestrafik placerad söder om byggnaden och tömningsstationen för septiktankar flyttas. Kolla om Ola/Tärnöbolagen är intresserad av att ha den på sin yta i Matvik. Vet inte vad som händer med dieselcontainern norr om byggnaden, markförvaltare Erik Abrahamsson tittar på det.

Vem äger den lilla gula träboden jämte dieselcontainern? Jocke kollar upp om det är Vägga Boaförening.

Sätts ny tömningsstation inne på östra kajen, för skärgårdstrafiken främst men även för fritidsbåtar.

Arbetet med digital ansökan om båtplats nästan klart, kommer publiceras ny hemsida med länk inom kort, uppskattar feedback.

Östra kajen i dåligt skick, kan behöva fixas inom några år, kan påverka gästhamnsbyggnaden.

#### 4. Ekonomi

Teckna någon form av avtal med föreningarna om att få ta betalt för tillfälliga gästplatser.

#### 5. Regelverket/Allmänna avtalsregler

Aktuella regler ligger på hemsidan, i författningssamlingen.

I korthet har följande ändringar/förtydliganden gjorts:

Svanevik uppläggning: G, H & I ska tömmas istället för J och K.

Man kan inte registrera uppläggningsplatser eller plats i mastskjul som vilande, gäller bara för bryggplatser.

Förtur till uppläggningsplats om man har båtplats i 1. Aktuell småbåtshamn 2. Karlshamn

Folkbokförda i skärgården har förtur till en (1) båtplats i Matvik.

Man stryks från kön om man tackar nej till erbjuden plats 3 ggr, får ansöka på nytt.

#### 6. Bryggföreningarna, önskemål & idéer inför 2023

##### KSS

Inget nytt, se tidigare önskemål, t ex att samla båtplatserna längst in på brygga 1.

##### Matvik

Flytta tömningsstationen? Svårt att komma ut.

Tittar på möjlighet att ha dieseltank på andra sidan vägen från mastkranen.

##### Stärnö

M&M jobbar på ny flytbrygga för tömningsstationsbryggan.

Toaletterna: hela väggar istället för bås? Nya våtrumsmattor? Ändra planlösningen?

Tallarna!

Skrota segelbåten bakom mastskjulet.

Skylda 3 knop vid slipen?

##### Svanevik

Önskemål om att ändra planlösningen och fräscha upp servicebyggnaden. Kolla HWC-dörren.

Kolla strömmen i vattnet!

Kolla byte av skylt på Piren till 3 knop?

Ny tydligare skylt vid tömningsstationen typ **STOPP!**

#### 7. Övrigt

Nästa möte i Rådhuset torsdag 19 oktober kl 17:00.

/Filippa